73139237
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU GORRAS ANTIFLUIDO 7.00 14.00
1 NIU BORDADOS 5.00 5.00
1 NIU CASACA HOMBRE AZUL L 55.00 55.00
1 NIU ZAPATO HOMBRE 68.00 68.00

OP. GRAVADAS: S/ 120.34
IGV: S/ 21.66

TOTAL A PAGAR: S/ 142.00

Son: Ciento cuarenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: Pzq3XsSgX+DclhPJMnUjkjvgeNM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 142
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar